

WGN.271.1.2020

Łomża 22.05.2020 r.

### Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WGN.271.1.2020 na realizację zadania pn. „Konwersja numerycznej mapy zasadniczej do wymogów BDOT500 i GESUT dla miasta Łomży”

W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

#### Pytanie nr 1.

W związku z ogłoszonym przetargiem pn. „Konwersja numerycznej mapy zasadniczej do wymogów BDOT500 i GESUT dla miasta Łomży.” proszę o dołączenie Warunków Technicznych sporządzenia niniejszego zamówienia. Obecnie brak bowiem na <http://www.lomza.pl/bip/index.php?wiad=17550> powyższego pliku.

#### Odpowiedź:

Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 października 2015r. w sprawie powiatowej bazy GESUT i krajowej bazy GESUT ( Dz. U. z 2015r. poz. 1938) określa szczegółowy zakres danych gromadzonych w bazie danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu prowadzonej dla obszaru powiatu, zwanej „powiatową bazą GESUT” oraz tryb i standardy tworzenia oraz aktualizacji powiatowej bazy GESUT. Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 2 listopada 2015r. w sprawie bazy danych obiektów topograficznych oraz mapy zasadniczej (Dz. U. z 2015r. poz. 2028) określa zakres informacji gromadzonych w bazie danych obiektów topograficznych o szczególności zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000, zwanej dalej „BDOT500”, oraz organizację, tryb i standardy techniczne tworzenia tej bazy.

W związku z powyższym nie zachodzi konieczność, tworzenia własnych warunków technicznych i dodatkowych wymagań dla wykonania zamówienia.

Wykonawca realizując zadanie winien opierać się na warunkach technicznych i wymaganiach określonych w ww. przepisach prawa.

**Pytanie nr 2.**

Dodatkowo z brakiem informacji nt rzeczzonego przetargu w Planie Zamówień Publicznych na 2020 r. proszę o podanie przewidywanej wartości zamówienia.

**Odpowiedź:**

Przepisy prawa nie obligują Zamawiającego do podania przewidywanej wartości zamówienia w trakcie prowadzonego postępowania.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców nie powodują zmiany treści SIWZ.  
Wszystkie ww. odpowiedzi należy traktować jako integralną część SIWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA

  
mgr Andrzej Zdzisław Garlicki  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA